6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝

公公告告专专栏栏
江阴市菲海金属制品有限公司、丁国

营、杨苏红、丁辉：本院受理江阴慧福

铝业发展有限公司诉你们买卖合同

纠纷一案已审结。现依法向你们公告

送达(2025)苏0281民初15984号民事判

决书。自公告之日起30日内来本院领

取，逾期视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后15日内向本院递交上诉

状及副本，上诉于无锡市中级人民法

院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院

江阴市开景装饰工程有限公司、黄兴

奎：本院受理张爽诉你们劳务合同纠

纷一案(2025)苏0281民初20374号，现依

法向你们公告送达起诉状副本、证据

副本、应诉通知书、举证须知、权利义

务告知书、廉政监督卡、保全民事裁

定书、简转普民事裁定书及开庭传

票。自公告之日起经30日视为送达。提

出答辩和举证期限均为公告期满后15

日内。定于举证期满后第3日9时(遇节

假日顺延)在本院长泾法庭第一审判

庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院

孙敬丽、徐军波、许力洋：本院受理

江苏句容农村商业银行股份有限公

司诉你们金融借款合同纠纷一案，

现依法向你们公告送达起诉状副

本、证据副本、应诉及举证通知书、

诉讼权利义务通知书、开庭传票。自

公告之日起经30日视为送达。提出

答辩状和举证期限均为公告期满后

15日内。并于举证期满后第3日9时

(节假日顺延)在本院第二十三法庭

开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

江苏省句容市人民法院

陈红华、吴华凤、徐祥龙：本院受理王

飞诉你们民间借贷纠纷一案已审结。

现依法向你们公告送达(2025)苏1183

民初4150号民事判决书、上诉须知，

逾期视为送达。如不服本判决，可在

公告期满后15日内向本院递交上诉

状及副本，同时预交相应的上诉费

用，上诉于江苏省镇江市中级人民

法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

吴双、张磊：本院受理王净诉你们民

间借贷纠纷一案已审结。现依法向

你们公告送达(2025)苏1183民初9327

号民事判决书、上诉须知，逾期视为

送达。如不服本判决，可在公告期满

后15日内向本院递交上诉状及副

本，同时预交相应的上诉费用，上诉

于江苏省镇江市中级人民法院。逾

期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

盐城市派尚建筑装饰工程有限公司：

现依法向你单位公告送达东人社察

证字〔2025〕第78号《劳动保障监察举

证通知书》。请你单位在接到本举证

通知书之日起5个工作日内，由法定代

表人或受委托人到东台市劳动监察

大队说明情况、接受调查，提交杨云

峰、周有才、臧锁平、孙旭东、臧锁祥5

人在你单位工作期间的工资支付情

况的证据材料。自本公告发布之日

起，经过30日即视为送达。特此公告。

东台市人力资源和社会保障局

盐城市海岸线科技有限公司：你单位

拖欠邓天镐等11人工资一案，因你单

位未履行东人社察理字〔2025〕第3号

《劳动保障监察行政处理决定书》，现

依法向你单位公告送达东人社催字

〔2025〕第7号《履行行政决定催告书》，

请你单位自收到本催告书之日起十

日内履行义务，支付邓天镐等11人工

资和赔偿金63775.13元，并书面向我局

报告履行情况。自本公告发布之日

起，经过30日即视为送达。特此公告。

东台市人力资源和社会保障局

冯静：本会于2025年1月21日，依法受

理申请人李海杰与你方之间借款合

同纠纷一案，案号为(2025)肇仲案字

24号，该案适用本会简易程序。现依

法向你方公告送达仲裁通知书、仲

裁申请书副本及证据、本会《仲裁规

则》《仲裁员名册》等法律文书。本案

将于2026年1月16日组成仲裁庭，定

于2026年1月21日上午9时00分在肇

庆市西江北路55号四楼本会不公开

开庭审理，仲裁庭于2026年2月10日

前作出裁决，请在2026年2月24日前

领取裁决文书。请及时到本会办理

有关手续。自本公告发出之日起满

30日即视为送达。

肇庆仲裁委员会

《行政处罚决定书》送达公告
辽(02)(04)综执处决字[2025]76号

王玉兰：你于2024年9月20日，在大连

市甘井子区玉池西园12号1单元6层1

号进行室内装饰装修活动中，将没有

防水要求的房间改为卫生间的行为，

涉嫌违反了《住宅室内装饰装修管理

办法》第五条第一款(二)规定，有现场

检查(勘验)笔录、现场照片等证据为

凭，依据《住宅室内装饰装修管理办

法》第三十八条(一)以及《执法局自由

裁量指导标准》房产方面第35款第一

项之规定，本机关对你作出责令改

正，并处罚款人民币陆佰元整的行政

处罚。请你自公告发布之日起30日内

来本机关领取行政处罚决定书，逾期

则视为送达。本决定自送达之日起发

生法律效力。如对本处罚决定不服，

可在送达本处罚决定书之日起六十

日内向甘井子区人民政府申请复议，

或者六个月内向大连市沙河口区人

民法院提起诉讼，逾期不申请复议，

也不提起诉讼，又不履行本处罚决定

的，本机关将依法申请人民法院强制

执行。特此公告。

大连市甘井子区

城市管理综合行政执法局

责令停止改正违法行为通知书
送达公告

刘秀美：你于2025年9月2日9时11分被

发现在大连市甘井子区芳馨园8号2单

元1层1号南侧未取得建设工程规划许

可证及城乡规划主管部门的建设工

程设计方案审查文件进行建设(2处建

筑物，第一处面积2平方米，第二处面

积6平方米，均为砖混结构)的行为，违

反了《中华人民共和国城乡规划法》

第四十条第一款的规定。根据《中华

人民共和国行政处罚法》第二十八条

第一款及《中华人民共和国城乡规划

法》第六十四条、住建部《关于规范城

乡规划行政处罚裁量权的指导意见》

(建法[2012]99号)的规定，现责令你在

本通知书公告送达之日起三日内改

正违法行为，并接受复查。特此公告。

大连市甘井子区

城市管理综合行政执法局

道歉声明
  本人王斌，因法律意识淡薄，通

过非法手段获取、使用或泄露公民个

人信息，给他人带来了困扰和潜在风

险。我已深刻认识到错误，在此向公

众道歉。承诺以后将严格遵纪守法，

不再从事相关违法犯罪活动。

道歉人：王斌

更正公告
  2025年4月22日，本支队在《法治

日报》第12版刊登的查找家属启事，

其中“2023年6月30日”，应更正为

“2024年6月30日”。特此更正。

北京市公安局大兴分局治安支队

公公告告专专栏栏
新疆仁泰建筑劳务分包有限公司、中

亿建设(安阳)有限公司、中亿建设(安

阳)有限公司乌鲁木齐分公司：本院受

理新疆中腾建筑工程有限责任公司

诉你们建设工程施工合同纠纷一案，

现依法向你们公告送达起诉书副本、

应诉通知书、民事诉讼权利义务须

知、举证通知书、诉讼风险告知书及

开庭传票等。自公告发出之日起经过

30日即视为送达。提出答辩状的期限

为公告送达期满后的15日内，并定于

答辩期满后的第三日上午10时(遇法

定休假日顺延)准时开庭，逾期不到

庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

阿荣高娃：原告中国农业银行股份有

限公司乌兰县支行与被告阿荣高娃

金融借款合同纠纷一案，现依法向你

公告送达本院(2025)青2821民初381号

民事判决书。自本公告发出之日起经

过30日来本院领取民事判决书，逾

期则视为送达。如不服本判决，可在

公告之日起十五日内向本院递交上

诉状副本，上诉于青海省海西蒙古

族藏族自治州中级人民法院，逾期本

判决即发生法律效力。

青海省乌兰县人民法院

(2025)浙0108民初4866号 合肥九鹏企

业管理有限公司：本院受理原告杭州

鑫和起量商贸有限公司诉被告合肥

九鹏企业管理有限公司服务合同纠

纷一案，因你司下落不明，现依法向

你司公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书、证据材料、开庭传票

等。自本公告发出之日起经过三十

日，即视为送达。答辩期及举证期为

公告期满后的十五日。本案于2026年1

月21日9时50分在本院第四法庭开庭

审理。请准时到庭参加诉讼，逾期未

到的，将依法缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2024)浙0108民初12224号 汪玉华、陈

棋：本院受理原告张华清诉被告杭州

麦尔龙网络科技有限公司、汪玉华、

陈棋民间借贷纠纷一案。原告张华清

不服(2024)浙0108民初12224号民事判

决提出上诉，上诉请求：1、依法改判被

上诉人一、被上诉人二向上诉人返还

借款本金160万元及违约金187450元；

2、判令被上诉人三在第一项上诉请

求的范围内承担连带还款责任；3、

本案一审、二审的诉讼费、保全费、

公告费等全部诉讼费用由三被上诉

人共同承担。因你们下落不明，现依

法向你们公告送达民事上诉状。自公

告之日起30日内来本院领取上诉状副

本，逾期视为送达。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

刘红霞：本会受理商仲裁字(2025)第

152号案商丘市鹰翔物业管理有限公

司与你就物业服务合同纠纷一案，该

案已受理。现依法向你公告送达应

裁、举证通知书、仲裁规则、仲裁员名

册、仲裁申请书副本等。自公告之日

起经过30日即视为送达。提出答辩及

选定仲裁员的期限为公告送达期满

后的10日内。并定于答辩期满后的第

10日上午9时00分(法定节假日顺延)，

在商丘仲裁委员会仲裁庭开庭审理

此案，逾期将依法缺席裁决。

商丘仲裁委员会

山西立森纸业有限公司、牛荷兰、桑

海青：本会受理的申请人中国农业银

行股份有限公司长治潞城支行与你

方金融借款合同纠纷一案，现依法向

你方公告送达仲裁通知书、举证通知

书、追加被申请人仲裁申请书副本、

仲裁庭组成人员及庭审方式选择书、

本会仲裁规则及仲裁员名册。自公告

之日起经过30日即视为送达。选定仲

裁员的期限为本公告送达期满之日

起10日内，提交答辩书的期限为本公

告送达期满之日起15日内，举证期限

为本公告送达期满之日起30日内。逾

期本会将依法指定仲裁员组成仲裁

庭并于公告届满后的第40日上午9时

(遇法定节假日顺延)在本会开庭审

理，逾期将依法缺席裁决。领取仲裁

裁决书的时间为开庭审理20天后10日

内，逾期则视为送达。(本会地址：山西

省长治市延安中路50号)

长治仲裁委员会

贾军妹：本会受理的苏州金螳螂建筑

装饰股份有限公司与你建设工程分

包合同纠纷一案[(2024)苏仲裁字第

1203号]，由首席仲裁员王秦益、仲裁

员陈晓苏、仲裁员赵智庆组成仲裁

庭，并定于2026年1月13日13时30分

在本会(苏州市姑苏区凤凰街334号1

号楼)A厅开庭仲裁。现向你公告送

达组庭通知书、开庭通知书、证据材

料等。限你自公告之日起30日内来本

会领取以上文书，逾期则视为送达。

苏州仲裁委员会

西藏插速建筑工程有限公司、洛桑旦

增：本会受理的申请人拉萨卓猎企业

管理有限公司与你们之间的服务合

同纠纷一案。现依法向你们公告送达

(2025)拉仲裁字第321号案答辩通知

书、举证通知书、仲裁规则、仲裁员名

册、选定仲裁庭组成方式及仲裁员的

函、仲裁申请书副本和仲裁庭组成通

知书。自公告之日起30日即视为送达。

本会定于2026年1月21日16时在本会仲

裁庭开庭审理。请你们及时到本会办

理相关手续。联系电话：0891-6872729

拉萨仲裁委员会

行政处罚事先告知书送达公告
温岭市浩麒足浴店(住所及经营场所：

温岭市城西街道曙光东路26号(六楼)，

统一社会信用代码：91331081****

JF9P2Y，投资人：颜传镖，性别：男，民

族：汉族，公民身份号码：3310811995**

**6019)：你单位因安排未获得有效健

康合格证明的从业人员从事直接为

顾客服务工作一案，已调查终结。本

局拟对你单位作出警告、罚款人民币

2050.00元的行政处罚。现依法向你单

位公告送达温卫公罚告〔2025〕37号行

政处罚事先告知书，自公告之日起30

日内向本局领取行政处罚事先告知

书，逾期即视为送达。如对上述处罚

有异议的，你单位有权在本告知书送

达之日起三日内向本局进行陈述、申

辩或书面提出听证要求，逾期视为放

弃听证和陈述申辩权利。

温岭市卫生健康局

2025年12月4日

严正声明
  近日，我司(浙江东海岸船业有限

公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码

913309037976465455)发现，有人未经

我司同意，擅自私刻我司法定名称

章、合同专用章、财务专用章各一

枚，印章名称：浙江东海岸船业有限

公 司 法 定 名 称 章 ( 印 章 编 码 ：

33090310086462)、浙江东海岸船业有

限公司合同专用章 ( 印章编码：

33090310086464)、浙江东海岸船业有限

公 司 财 务 专 用 章 ( 印 章 编 码 ：

33090310086463)，现声明并公告如下：

  1.前述印章系他人私刻，该等印

章及其签署文件未经我司授权，不代

表我司的真实意思表示，对我司没有

拘束力和法律效力。

  2.任何单位或个人使用上述私刻

印章或与之相关的文件(包括但不限

于合同、授权书、银行账户)与我司无

关，请切勿轻信。由此产生的法律责

任和经济损失，我司概不承担。

  3.如发现任何使用前述印章或

冒用我司名义的行为，或已经持有

前述印章签署的相关文件，请立即

与我司联系。

  联系人：张济 电话：13957232016

  邮箱：zhangji2016@126.com

声明人：浙江东海岸船业有限公司

2025年12月4日

公公告告专专栏栏

遗失声明

熊磊不慎遗失警官证，证号：武字第
0928626，声明作废。
潘华锋遗失警官证，证号：武字第0815073，
声明作废。
刘桂芬(身份证号：420106196602144028)于
2025年12月2日不慎遗失第二代身份证，本
人已申领新证，此证已失效，特此声明。
许振德不慎遗失律师执业证，执业证号：
11101199610839442，执业机构：北京市国达
律师事务所，特此声明作废。
漳州市玖隆果蔬有限公司(统一社会信用代
码：91350681MA35DJWF60)不慎遗失公章，
编码：35068110009907，声明作废。
保山交通科技服务有限责任公司惠水分公
司不慎遗失网络预约出租汽车运输证，车
牌号：贵JDU0899，证号：黔交运管黔南字
522731001号，声明作废。
廉江市青平立棠化肥农药店(统一社会信用
代码：92440881MA51TN5A16)不慎遗失公
章，声明作废。
乌兰浩特市金府家园业主委员会不慎遗失
公章，编码：15220110051923，声明作废。
濮阳信宏建筑材料有限公司(统一社会信用
代码：91410928MADXX8A308)不慎遗失公
章一枚，声明作废。
福建笃实建设发展有限公司不慎遗失冠名
观邸住宅15栋工程的农民工工资专用账户
公章，编码：35070210028912，声明作废。
湛江市霞山区媚姐螺行批发部(注册号：
440803600512962)遗失营业执照正本，声
明作废。
贵州中通趾恒建设工程有限公司(统一社会
信用代码：91522301MACK056C7T)不慎遗失
合同专用章、财务专用章各一枚，声明作废。
海南中仪自动化工程有限公司(统一社会信
用代码：91460000MAE8WT6X1D)不慎遗失
公章、财务章、发票章、合同章、法人章(法
人：冯敏)，声明作废。
遵义恒顺达货物运输有限公司遗失道路运
输证，车牌号：贵CC9709(黄色)，证号：黔交
运营遵义字520302006677号，声明作废。
濮阳县王称堌乡天然温泉浴池(统一社会信
用代码：92410928MA43WMJW44)不慎遗失
公章一枚，编码：4109280035216，声明作废。
黔南州影视行业协会遗失开户许可证，核
准号：J7150001993101，开户行：贵阳银行股
份 有 限 公 司 都 匀 青 云 支 行 ，账 号 ：
8180123730000011，声明作废。
海南艺中鑫安智科技有限公司(统一社会信
用代码：91460100MA5RDAHM7P)不慎遗失
公章、法人章(法人：胡毅)，声明作废。
偃师市府店镇金永耐火材料厂遗失开户许
可证，开户行：中国农业银行偃师市支行府
店营业所，账号：16131301040004032，核准
号：J4931001893001，声明作废。
作废声明：北京宇宝建设有限公司(统一社
会信用代码：91110302MA01ALY57K)作废
财务专用章一枚，特此声明。
注销公告：福州市朝阳老年综合服务中心(统
一社会信用代码：52350100096222790E)根据
《民办非企业单位登记管理暂行条例》，经举
办单位同意，拟向民办非企业单位登记管理
机关申请注销登记，现已成立清算组，请债
权人自见报之日起45日内向本单位清算组申
报债权。特此公告。联系人：黄丽星，联系电
话：18396133058，联系地址：福建省福州市晋
安区西园村双安中学对面综合楼3层。
注销公告：闽侯县淘江文教培训学校(统一
社会信用代码：52350121341554327R)根据
《民办非企业单位登记管理暂行条例》，经
主管单位同意，拟向民办非企业单位登记
管理机关申请注销登记，现已成立清算组，
请债权人自见报之日起45日内向本单位清
算组申报债权。特此公告。联系人：陈昭，联
系电话：13358292289，联系地址：福建省福州
市闽侯县尚干镇尚南路70号。
注销公告：黔南州影视行业协会(统一社会
信用代码：51522700MJY425018K)经理事会
决议注销，现已成立清算组，请各债权人自
本公告登报之日起45日内向本协会清算组
申报债权。联系人：唐武，电话：18901346899。
兰瑶(身份证号：43062419920418****)于2025
年12月1日遗失身份证正面及农行卡正面复
印件，自登报之日起本人不承担被人冒用
而引发的一切法律责任，特此声明。
宋歌因保管不善遗失律师执业证，律师执
业证号：14113201811069569，执业机构：河南
汉冶律师事务所，现声明作废。
李建洲(身份证号：620503199003226017)于
2025年12月3日遗失身份证，声明作废。
吴晨露(身份证号：52040220020824004X)于
2025年12月2日不慎遗失第二代身份证，本
人已申领新证，此证已失效，特此声明。
伍吉贤(身份证号：52252719830502****)于2025
年12月1日遗失身份证，自遗失之日起不承担
被人冒用引发的一切法律责任，特此声明。
刘季夷(身份证号：362128198204220315)遗失身
份证，签发日期：2018年1月22日，声明作废。
罗小莉遗失衡阳万达地产发展有限公司开
具的收据4份：S4#-2172押金收据，收据编
号：NO.HYWD0016248，金额：972.00元；S4#-
2172【2025年6月1日至2025年12月31日租金
(含免租期6月1日—9月30日)】收据，收据编
号：NO.HYWD0016249，金额：2916.00元；S4#-
2194押金收据，收据编号：NO.HYWD0016250，
金额：1803.00元；S4#-2194【2025年6月1日至
2025年12月31日租金(含免租期6月1日—9月30
日)】收据，收据编号：NO.HYWD0016251，金
额：5409.00元。声明作废。
兴城市爱衣堡制衣有限公司遗失法人章(编
码：211481000031443，法人：赵明明)，声明
作废。
阿克苏市见贤思齐瓷砖加工中心(统一社会
信用代码：92652901MA79KHY506)不慎遗失
公章，编码：6529010059944，现声明作废。
海南泽伦生物科技有限公司(统一社会信用
代码：91460203MACQ2PA99U)不慎遗失营业
执照正、副本、行政公章、财务章、合同章、发
票章、法人章(法人：李有军)，声明作废。
绥中县灵安公墓(证号：绥民证字第145033
号)不慎遗失民办非企业单位登记证书副
本，声明作废。
贵州冠钧建设工程有限公司变更为中交华
建(贵州)建设工程有限公司，原公司公章、
财务专用章、发票专用章、合同专用章、法
人章(法人：谢洪春)遗失，声明作废。
常德市武陵区水渴役商贸商行(个体工商户)
(统一社会信用代码：92430702MAK1YBBC8F)
遗失公章，声明作废。
喀什市腾润建筑工程机械厂(个体工商户)
遗失公章(编码：6531010179999)，声明作废。
常德市武陵区水渴役商贸商行(个体工商
户)遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92430702MAK1YBBC8F，声明作废。
霍尔果斯柏瑞森汽车贸易有限公司遗失基
本存款账户信息，开户行：中国建设银行股
份有限公司霍尔果斯国际边境合作中心支
行，基本存款账户编号：J8994002848001，账
号：65050165698600008660，特此声明。
阿图什市大良友农牧科技中心(个体工商
户)遗失财务专用章，编码：6530010023185，
声明作废。
注销公告：绥中县灵安公墓(证号：绥民证
字第145033号)经理事会决议注销，请各
债权人自本公告见报之日起45日内向清
算组申报债权，逾期不报，视为放弃权利，
特此公告。

债权转让通知书
潍坊新博力房地产开发有限公司、新力地
产集团有限公司、上海凡沐企业管理有限
公司、潍坊国华置业有限公司(以下简称四
债务人)：
  依据《中华人民共和国民法典》等相
关规定，以及山东省国际信托股份有限公
司与潍坊高腾房地产开发有限公司签署
的《债权转让协议》及其补充协议，现就债
权转让事项正式通知贵公司：
  一、债权转让情况
  根据(2021)鲁0102民初13956号民事判
决书，山东省国际信托股份有限公司对四
债务人享有债权及相应的担保物权等，该
判决书已生效，且已向济南市济阳区人民
法院申请强制执行，案号为(2022)鲁0115执
2319号。山东省国际信托股份有限公司已
将该债权及对应的权利依法转让给潍坊
高腾房地产开发有限公司。
  二、债务履行要求
  1.请四债务人自收到本通知书之日
起，向潍坊高腾房地产开发有限公司履
行(2021)鲁0102民初13956号民事判决书
确定的各自义务，包括但不限于主债权、
抵押权、质押权等权利。2.与该债权相关
的权利主张、争议解决等事宜，均直接与
潍坊高腾房地产开发有限公司进行对接。
如四债务人对履行债务有任何疑问或需
要沟通的事项，请及时与潍坊高腾房地产
开发有限公司联系。潍坊高腾房地产开发
有限公司 联系电话：18678299752。